Chapa - Nome do Funcionédrio

Admissédo Demisséo Salario Secéao

2D-0010 SAMIR PASSOS AWAD DIRETOR DE ADMINISTRACAO FINANCAS E
COMERCIALIZACAO

02/09/2019 86.589,04 DIRETORIA ADMINISTRACAO, CONTROLE E FINANCAS

4953 HONORARIOS DIRIGENTES 0,00 86.589,04 5100 IRRF

4957 GRATIFICACAO NATALINA (DIRIGENTES - INSS) 0,00 43.294,52 8950 INSS HONORARIOS

FGTS eSocial 10.390, 68 Descontos 35.459,79 Liquido

FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa 25.976,71 Base IRRF

FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro 0,00 Base IRRF 13°

FGTS Rescisoério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado 0,00 Base IRRF Férias

FGTS 13° Rescisdério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc) 25.976,71 Base IRRF PLR

FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado 897,31 Base Sal. Fam.

Base FGTS eSocial 129.883,56 Base INSS - GPS 0,00 Num. Depend. IRRF

Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00

Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore 129.883,56

Base FGTS Resc. eSocial 0,00

Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00

Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00

Base IRRF PLR Anual 0,00

Proventos 129.883,56

2D-0013 TABITA YALING CHENG LOUREIRO DIRETOR (A) TECNICO

01/08/2023 60.335,20 DIRETORIA TECNICA E DE FISCALIZACAO

4970  HONORARIOS 0,00 60.335,20 5100 IRRF

4971 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA - DIRIGENTES 0,00 1.858,54

4981 GRATIFICACAO NATALINA (DIRIGENTES) 0,00 30.167,60

B946 VALOR A DEDUZIR DE IRRF SIMPLIFICADO FOLHA 0,00 607,20 B

FGTS eSocial 0,00 Descontos 23.812,56 Ligquido

FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa 0,00 Base IRRF

FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro 0,00 Base IRRF 13°

FGTS Rescisério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado 0,00 Base IRRF Férias

FGTS 13° Rescisdério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc) 0,00 Base IRRF PLR

FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado 0,00 Base Sal. Fam.

Base FGTS eSocial 0,00 Base INSS - GPS 0,00 Num. Depend. IRRF

Base FGTS 13o0. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00

Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore 0,00

Base FGTS Resc. eSocial 0,00

Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00

Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00

Base IRRF PLR Anual 0,00

Proventos 92.361,34

2D-0014 EVAMAR JOSE DOS SANTOS DIRETOR DE GESTAO DE CONTRATOS

01/08/2023 86.589,04 DIRETORIA GESTAO DE CONTRATOS

4953 HONORARIOS DIRIGENTES 0,00 86.589,04 5100 IRRF

4957 GRATIFICACAO NATALINA (DIRIGENTES - INSS) 0,00 43.294,52 8950 INSS HONORARIOS

4971 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA - DIRIGENTES 0,00 1.935,00

FGTS eSocial 10.390, 68 Descontos 35.303,38 Liquido

FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa 25.976,71 Base IRRF

FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro 0,00 Base IRRF 13°

FGTS Rescisoério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado 0,00 Base IRRF Férias

FGTS 13° Rescisério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc) 25.976,71 Base IRRF PLR

FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado 897,31 Base Sal. Fam.

Base FGTS eSocial 129.883,56 Base INSS - GPS 0,00 Num. Depend. IRRF

Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00

Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore 129.883,56

Base FGTS Resc. eSocial 0,00

Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00

Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00

Base IRRF PLR Anual 0,00

Proventos 131.818,56

2D-0015 LUIS FERNANDO PAROLI SANTOS DIRETOR PRESIDENTE

01/04/2025 90.779,39 GABINETE DA PRESIDENCIA

4953 HONORARIOS DIRIGENTES 0,00 90.779,39 5100 IRRF

4957 GRATIFICACAO NATALINA (DIRIGENTES - INSS) 0,00 11.347,42 8950 INSS HONORARIOS

4971  REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA - DIRIGENTES 0,00 2.027,34

FGTS eSocial 8.170,14 Descontos 27.774,56 Liquido

FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa 20.425,36 Base IRRF

FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro 0,00 Base IRRF 13°

FGTS Rescisoério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado 0,00 Base IRRF Férias

FGTS 13° Rescisdério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc) 20.425,36 Base IRRF PLR

FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado 897,32 Base Sal. Fam.

Base FGTS eSocial 102.126,81 Base INSS - GPS 0,00 Num. Depend. IRRF

Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00

Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore 102.126,81

Base FGTS Resc. eSocial 0,00

Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00

Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00

Base IRRF PLR Anual 0,00

Proventos 104.154,15

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA

AV RIO BRANCO

407 408 409 410;
18.738.727/0002-17

1 SALA:

401 402 403 404 405;

RIO DE JANEIRO RJ

6/2025 Cx:0

406

Per: FOLHA MENSAL

FOLHA ANALITICA
PRE-SAL PETROLEO S.A. - PPSA

PR

94.423,77
129.883,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PR

68.548,78
90.502, 80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PR

96.515,18
129.883,56
0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

76.379,59
102.126, 81
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00

Situacéao

Emiss&o:

Inicio - Fim Ult.

27,50
0,00

27,50

27,50
0,00

27,50
0,00

V.12.1.2406.267

23/06/2025 13:06:45

34.562,48
897,31

23.812,56

34.406,07
897,31

26.877,24
897,32
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA FOLHA ANALITICA

V.12.1.2406.267

AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; : 406 40 PRE-SAL PETROLEO S.A. - PPSA Emissdo: 23/06/2025 13:06:45
18.738.727/0002-17 Comp:06/2025 Cx:0 Per:FOLHA MENSAL Secado: 2
TOTAIS DA SEGAO
Cod Descrigédo N.F Ref Valor Cod Descricao LEL Valor
4953 HONORARIOS DIRIGENTES 3 0,00 263.957,47 5100 IRRF 4 0,00 119.658,35
4957  GRATIFICACAO NATALINA (DIRIGENTES - IN 3 0,00 97.936,46 8950 INSS HONORARIOS 3 0,00 2.691,94
4970 HONORARIOS 1 0,00 60.335,20
4971 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA - DIRIGENT 3 0,00 5.820,88
4981 GRATIFICACAO NATALINA (DIRIGENTES) 1 0,00 30.167,60
B946 VALOR A DEDUZIR DE IRRF SIMPLIFICADO F 1 0,00 607,20 B

FGTS eSocial

FGTS 130. Sal. eSocial
FGTS Indeniz. eSocial
FGTS Rescisério eSocial

FGTS 13° Rescisério eSocial
FGTS Indeniz. Resc. eSocial
Base FGTS eSocial

Base FGTS 13o0. Sal. eSocial
Base FGTS Indeniz. eSocial
Base FGTS Resc. eSocial
Base FGTS 13° Resc. eSocial
Base FGTS Ind Resc. eSocial
Base IRRF PLR Anual

Total de Funcionérios

Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade

Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Admissdo Préximo Més

28.951,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
361.893,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
458.217, 61

Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro

INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT Ajust+Terc)
INSS Segurado

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estagio
Doenca Ocupacional

122.350,29
72.378,79
0,00

0,00
72.378,79
2.691,94

Liquido

Demitidos

Aviso Prévio

Lic. sem Vencto

C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.
Licenca Maternidade

Licenca Mater. Compl.

180 dias

335.867,32
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
Q SBS QUADRA 2,12,BLOCO E SALA 206 SLJ PARTE Ul2 BRA EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS

18.738.727/0002-17

4953 HONORARIOS DIRIGENTES

4957 GRATIFICACAO NATALINA (DIRIGENTES - I

4970 HONORARIOS

4971 REEMBOLSO DE ASSIST. MEDICA - DIRIGEN
4981 GRATIFICACAO NATALINA (DIRIGENTES)
B946 VALOR A DEDUZIR DE IRRF SIMPLIFICADO

FGTS eSocial

FGTS 130. Sal. eSocial

FGTS Indeniz. eSocial

FGTS Rescisério eSocial
FGTS 13° Rescisério eSocial
FGTS Indeniz. Resc. eSocial
Base FGTS eSocial

Base FGTS 13o0. Sal. eSocial
Base FGTS Indeniz. eSocial
Base FGTS Resc. eSocial
Base FGTS 13° Resc. eSocial
Base FGTS Ind Resc. eSocial
Base IRRF PLR Anual

Proventos

FGTS Dep.

FGTS 13° Dep.
FGTS Dep. (SEFIP)

FGTS 13° Dep. (SEFIP)

FGTS Rescisdo (SEFIP)

FGTS 13° Rescisdo (SEFIP)
FGTS Menor Apr. (SEFIP)
FGTS 13° Menor Apr. (SEFIP)
FGTS Verde e Amarelo

FGTS 13° Verde e Amarelo
FGTS Ant. Verde e Amarelo
FGTS 13° Ant. Verde/Amar.
Base FGTS

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP)

Base FGTS 13° (SEFIP)

Base FGTS Menor Apr. (SEFIP)
Base FGTS 13° Menor Apr. (SEFIP)
Base FGTS Verde e Amarelo
Base FGTS 13° Verde/Amar.
Base FGTS 13° Ant. Verd.Am.
Base FGTS Afast.

Base FGTS Ativos

Base FGTS 13° Ativos

Base FGTS Demitidos

Base FGTS 13° Demitidos
Base FGTS Resc. (SEFIP)

Base FGTS 13° Resc. (SEFIP)
Base FGTS Ant. Verde/Amar.

Total de Funcionédrios

Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade

Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso
Admissdo Préximo Més

Comp: 06/2025 Cx: 0

28.951,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
361.893,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
458.217, 61
28.951,51
0,00
28.951,51
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
361.893,93
0,00
361.893,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
361.893,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Per: FOLHA MENSAL

Ref Valor Cod
0,00 263.957,47 5100
0,00 97.936,46 8950
0,00 60.335,20
0,00 5.820,88
0,00 30.167,60
0,00 607,20 B

Descontos

INSS Empresa

INSS SAT

INSS Terceiro

INSS Total (Emp+SAT+Terc)
INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
INSS Segurado

Estorno INSS

Base INSS - GPS

Ded. Base INSS Verde/Amar.
Ded. Base INSS 13 Ver.Ama.
Base INSS - Envelope

Base INSS 13° - GPS

Base INSS 13° - Envelope
Base INSS Ac. Teto

Base INSS Ac. Teto 13°
Base INSS 15 Anos

Base INSS 13° 15 Anos

Base INSS 20 Anos

Base INSS 13° 20 Anos

Base INSS 25 Anos

Base INSS 13° 25 Anos

Base INSS N Exp. Risco
Base INSS 13° N Exp. Risco
Base INSS Auton.

Base INSS Pro-Labore

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Licenca Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estagio
Doenga Ocupacional

FOLHA ANALITICA

IRRF
INSS HONORARIOS

122.350,29
72.378,79
0,00

0,00
72.378,79
0,00
72.378,79
2.691,94
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
361.893,93

Emissdo: 23/06/2025 13:06:45
Secédo: ??
N.F Ref Valor
4 0,00 119.658,35
3 0,00 2.691,94

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias
Base IRRF PLR
Base Sal. Fam.
Num. Depend. IRRF

Demitidos

Aviso Prévio

Licenca sem Vencto

C/ Dem. no més

C/ Resc. Compl.

Licenca Maternidade

Licenca Mater. Compl. 180 dias

V.12.1.2406.267

335.867,32
452.396,73

0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
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